
’0RT
.RNO

03 00 Brno

15
08

32
34

PC
VC

1P
SM

L0
00

55
93

66
90

00
00

10
20

20
02

J J' .I

-...‚

ı

_ I _ I

I13. uz. 2329 i
__ __ waxy; e'on

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřìní'zesíté nízkého napětí
(dále jen "Smlouva")

Zákaznické číslo:
Císlo smlouvy:
Císlo místa spotřeby:

Dodavatel

E.0N Energie, a.s.‚ F. A. Gerstnera 2151/6, česká Budéjovice 7, 370 01 Česká Budéjovice | IČ; 26078201 | DIČ; c226078201|
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl Bl vložka 1390
Číslo účtu/kód banky: 10014-1703621/0100
Zastoupený na základě plné moci společností E.ON Česká republika. s. r. o. | IČ: 25733591 | DIČ: CZ25733591
Kontakt: E.0N Zákaznická linka 800 111 250I businesslìne@eon.cz, www.eon.cz

Zákazník Kategorie: Podnikatel- právnická osoba

Název firmy: STAREZ - SPORT, a.s.
IČ: 26932211 DIČ: CZ26932211
Společnost je Zapsána v OR uvedeném u KS/ v jiné evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského Soudu v Brně oddíl B, vložka 4174
Adresa sídla firmy: Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno
Adresa pro doručování: Křídlovická 911/34. Staré Brno, 603 00 Brno

E-mail:— Telefon:—
Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatelé dodávat Zákazníkovi elektřinu a Zajistit na vlastní jménol na vlastní účet a v potřebném rozsahu související služby
v elektroenergetice a Závazek Zákazníka Zaplatit Dodavateli cenu Za dodanou elektřinu a cenu za související služby v elektroenergetice.

Odběrné místo

Adresa odběrného místa: Brněnské IvanoviceI parcela číslo 1101, 620 00 Brno
Kód EAN: Typ měření: B
Distribuční sazba: C02d Hodnota hlavního jističe: 3x200A

V případěl kdy údaj o typu měření a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, než údaj
evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen "Distributor")ı dohodly se smluvní strany, Že platí údaj evidovaný
Distributorem.

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy| nejdříve však
16.02.2020. Smlouva je uzavřena na dobu určitou na 12 měsíců od data Zahájení dodávky (tj. "Základní smluvní období"). O tomto
termínu bude Zákazník informován v dopise. Sjednává se možnost automatického prodloužení Smlouvy O 1 rokl a to i opakovaně (tj.
"Následující smluvní období"). K prodloužení Smlouvy nedojde, pokud jedna Ze smluvních Stran doručí nejpozději 90 dní před koncem
sjednané doby trvání Smlouvy písemné sdělení druhé Smluvní straně, že trvá na ukončení Smlouvy uplynutím sjednané doby.

Produktová řada a cena
Produkt dodávky elektřiny: Standard
Produktová řada: Sjednává se produktová řada Variant a cena za doda'vku elektřinyje stanovena Ceníkem Variantl platným a účinným
v období dodávky.

Platební podmínky (Způsob úhrady)
.ˇˇl'Výše zálohy do nejblızsıho zúčtování: bez záloh Zálohové období (cyklus záloh): bez záloh

Způsob úhrady faktury: převod z účtu Způsob úhrady záloh: bez záloh

Číslo účtu/kód banky Zákazníka: 000035-139330022710100 Variabilní symbol: 6400095132
Způsob Zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na email e-podatelna@starezsport.cz

Zvláštní ujednání
Zákazník se zavazuje snížit výkon dle vyhlášky č.80/2010 Sb. dle vyhlášených regulačních stupňů pro odběrná místa s jističem nad
200 A s hladinou napětí do 1kV takto:

V případě vyhlášení regulačního stupně
O RS č. 4 — snižuje odebíraný výkon o 15% do 1 hodiny
I RS č. 6 - navazuje na RS 4 a Snižuje odebíraný výkon o dalších 15% do 2 hodin při respektováníbezpečnostního minima
O RS č. 7 - snížení odebíraného výkonu na hodnotu bezpečnostního minima do 1 hodiny

Bezpečnostní minimum: 10 kW

E9193 Číslo Smlouvy: 9552120848 Strana 1 | 3

o)roo)(ocoUIo
_L

‘Pco

O

III
Iil

IIl
III

II
III

III
II

IIII
lI

III



Bezpečnostní minimum je výkon odebíraný Z dist„ ribučnísítě. který stanovuje Zákazník, jako součet výkonů potřebných spotřebi
podle vyhl. 80/2010. Přílohy č. l. Eásti IV.. odsta čů el..voů l až 3

Kontaktní osoba odpovídající Za regulaci Spotřeby při vJméno: yhlášeném regulačním stupniemail: mobil Iinfo SMSÍ:
Změna zákazníka.

Podminký sdružených služeb dodávk'jr elektřiny- Smluvní vztahý se dále řídíDbchodnimi podmínkamijen "0P"]I, které jsou součásti této Smlouvý.Dodavatel má právo cenu za dodávkutrhu s energiemi. změný devizového kposkýtovaných zákazníkům. Dodavatel má právo DF' jednostranně kdýks energiemi. nutností ošetření rizik smluvního vztahu. inovace poskýtovse Zákazníkem. Zvýšení cený za dodávku elektřiný nebo změna 0P bude zveřejněna na internetových stránkách Dodavatelé a
oznámena Zákazníkovi alespoň jednim z následujících zpúsobú: zasláním dopisu. e-rnailu nebo SMS. prostřednictvím zákaznického
portálu Dodavatelé [Energie-24}, nebojiným prokazatelným zpúsobern. `v' případě nesouhlasu s takovou změnou rná Zákazník právo
od Smlouvý odstoupit. a to v souladu s příslušným právním předpisem.- ‘U’ případě. že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku.
souvislosti Zákaznlkovi výúčto ' 'ˇ' Kč. Zákazník se zavazuje uhr- 1v' případě. že Zákazník ˇ' . . . 0P. zavazuje se zaplatit Dod10 000 HE.

'v' případě. že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v Š 51 odst. đlj zákona č. ilbdížüüü Sb.. v platném znění. tj. probíhá
odběr elektříný v odběrném místě Zákaznika po dobu kratší než 1D pracovních dni bez smluvního subjektu zúčtování evidovaného
pro odběrné místo Zákazníka. smluvní straný se dohodlý. že se považuje za zahájení dodávky* elektřiny den. od kterého nese
Dodavatel odpovědnost za odchýlku v odběrném místě Zákazníka. pokud právní předpisy nestanovíjinak.

dodávký elektřiný pro odběrná místaa příslušným ceníkem [dále jen "cenik"j.elektřiny v příslušném ceníku jednostraurzu. změný cen nakupovaných sl

připojená Z hladiny nízkého napětí (dále
nné měnit z důvodú změný cen na velužeb. legislativních zrněn a změný rozsahu služeboli měnit z düvodú změn legislativý. změn podmínek na trhuaných služeb či za účelem optimalizace právních vztahů

koobchodním

je oprávněn v tétoadit Dodavateli tuto smluvní pokutu.avateli smluvní pokutu ve výši

Závěrečná ustanovení
Dsoba oprávněná jednat za Zákaznikaoprávněného zájmu pro účelyI přípravý

íikačnía kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na základětakovému zpracování má tato osoba
se zákazníkem. ochraný právních nárokú a provozních potřeb. Proti.Dsoba oprávněná jednat za Zákaznika pr' '

podnikající íýzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osobý o zpracovánijejich osobních údajú. Ell'""
osobních údajú jednotlivých osob. včetně zpúsobu podání námitký. jsou uvedený na 1vvebově stránce wosobních údajú. v části týkající se jednotlivých produktů.Zákazník podpisem této Smlouvý udélu' řel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude Zajištˇ '
službý distribuční soustavý clo výše uv ' ˇ ' 'Smluvní strany se dohodlý. ž
0P a ceníku seznámil v dos ˇ

ww.eon.cz. v sekci Dchrana



|— —|
Plná moc Zákazníka

Název firmy: STAREZ - SPORTI a.s.
IČ: 26932211 Dıčz c226932211
Kód EAN: 859182400210781923
Společnostje Zapsána v OR uvedeném u KS/ v jiné evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl Bl vložka 4174
Adresa sídla firmy: Křídlovická 911/34. Staré Brno, 603 00 Brno

uděluje tímto plnou moc Společnosti E.0N Energie, a.s. | IČ: 26078201
k Zastupování a veškerým právním úkonům Souvisejícím s procesem Změny dodavatele elektřiny do výše uvedeného odběrného místal
Zejména k:
- ukončení smluvních vztahů s dodavateli elektřiny, a to včetně případného Zpětvzetí těchto právních úkonů, popřípadě ukončení

smluvních vztahů s provozovatelem distribuční soustavy,
- odvolání plných mocí vystavených zákazníkem třetí osobě (Zejména dodavateli elektřiny) v souvislosti s uzavřením smlouvyI jejímž

předmětem je dodávka elektřiny, a Zpětvzetí právních úkonů učiněných takovou třetí osobou,
- uzavření či ukončení smlouvy o připojení Zařízení Zákazníka pro distribuci a odběr elektřiny umístěného v uvedeném odběrném

místě s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, a to včetně případného zpětvzetí právních jednání směřujících k uzavření
či ukončení této smlouvy,

- vyžádání a převzetí od dodavatele elektřiny kopie Smluv o dodávce elektřiny nebo Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny
uzavřených mezi dodavatelem elektřiny a Zákazníkem,

IˇˇI

- Zastupování zákazníka při registraci u společnosti OTEI a.s., IČ: 26463318, Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8.

Dodavatel je Oprávněn udělit tuto plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za Zákazníka.

O
9'8

'L
UQ

BG
QZ

E

Za E.ON Energie. a.s. Za Zákazníka

Místo: České Budějovice Dne: 15.02.2020 Místo: lbrno Dne: 'Il-ť . ”L 202 O
Jméno a příjmení;Jméno a příjmenH

FunkcezClenpře stavenstva . nergie‚a.s. Funkce: =J5ıj_,z_ı„_;_:hu iff-ęn -i_

III
III

III
III

I|
I|I

|II
lIl|

III
IllI

Podpis: Podpis:

E9193 Číslo Smlouvy: 9552120848 Strana 3 | 3 421L]



Obchodni podmínky dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená Z hladiny
nízkého napětí (dále jen "OP")

1.1

1.2

2.2

2.3

2.4

2.5

3.2

Obecná ustanovení
Tyto OP upravují další práva a povinnosti založené Smlouvou
o dodávce elektřiny nebo Smlouvou o sdružených službách
dodávky elektřiny (dále jen "Smlouva") uzavřené mezi Společnosti
E.ON Energie, a.s., se sídlem F. A. Gerstnéra 2151/6, České
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 26078201, zapsanou
v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka
1390 (dále jen "Dodavatel") a zákazníkem (dále jen "Zákazník")
uvedeným vé Smlouvě. Pokud Se v OP hovoří o Smlouvě, je vždy
uvažována jako jeden celek společně s OP, nevylučuje-li to povaha
příslušného ustanovení Smlouvy nebo 0P.
Smluvní strany se zavazují při plnění Smlouvy postupovat v souladu
s platným a účinným zněním Pravidel provozování distribuční
soustavy, ke které je odběrné Zařízení Zákazníka připojeno.

Práva a povinnosti smluvních stran
Dodavatel se zavazuje zahájit dodávku elektřiny neprodleně po
provedení všech úkonů nezbytných k Zahájení dodávky, pokud
Zákazník splnil všechny podmínky pro její Zahájení.
Zákazník se zavazuje s ohledem na převzetí (přechod) odpovědnosti
za odchylku Dodavatelem, v období od Zahájení dodávky
do skončení platnosti Smlouvy, odebírat elektřinu pouze od
Dodavatelé. Toto ustanovení Se nevztahuje na dodávku elektřiny
z výrobny Zákazníka, instalované v od běrném místě (dále jen
"OM").
Zákazník Se zavazuje - kromě oprávnění vyplývajících Z právních
předpisů týkajících se ochrany spotřebitelé -neprovádět žádné
právní a jiné úkony nebo jednání, které by bránily Dodavateli
provést Změnu dodavatele k před pokládanému term inu Zahájení
dodávky, uvedenému ve Smlouvě.
Jestliže Zákazník požaduje dodávku elektřiny osvobozené Od
daně z elektřiny, je povinen splnit pro takovou dodávku veškeré
podminky požadované příslušným právním předpisem a podle
potřeby toto splnění podmínek hodnověrně doložit Dodavateli.
Zároveň je Zákazník povinen oznámit a doložit bez zbytečného
odkladu skutečnosti, které maji nebo mohou mít vliv na změnu
povinností Dodavatelé v souvislosti s daní Z elektřiny. Jestliže
Zákazník hodlá nabýt elektřinu osvobozenou od daně v případech,
kdy ji lze takto nabýt pouze na základě povolení k nabytí elektřiny
bez daně (případně jiného dokumentu), je povinen tento dokument
vždy předložit Dodavateli, a to včetně jeho Změn. Zákazník Se
zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou
na základě nebo v souvislosti s porušením povinnosti Zákazníka,
uvedené v tomto odstavci (zejména náklady Za uložené sankce).
Při předcházení Stavu nouze, ve Stavu nouze a při odstraňování
následků stavu nouze se Zákazník zavazuje dodržovat opatření
(zejména omezení Spotřeby nebo změny dodávek elektřiny), která
pro tyto Situace stanoví provozovatel distribuční soustavy (dále jen
"PDS") v souladu s příslušnými právními předpisy.

Měření a provádění odečtů
Pro určenívýše odběru elektřiny se použijí údaje poskytnuté PDS.
V případě, že tyto údaje nejsou k dispozici, množství Odebrané .
elektřiny určí Dodavatel způsobem stanoveným právními předpisy.
Měření odběru elektřiny je prováděno měřicím zařízením ve
vlastnictví PDS, který zodpovídá za správnost naměřených údajů.
V případě pochybností o správnosti měření bude vždy za správný
považován tén údaj, který potvrdí PDS.
Zákazník je povinen v souladu s právními předpisy umožnit přístup
příslušnému PDS k měřicímu zařízení (např. za účelem jeho odečtu,
kontroly, montáže, výměny, demontáže nebo údržby). Zákazník se
zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou
na základě nebo v souvislosti s porušením povinností Zákazníka,
uvedené v tomto odstavci.

Ceny, způsob a místo plnění
Zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytovaná plnění
cenu za dodávku elektřiny, stanovenou Smlouvou, a cenu za
související služby v elektroenergetice, uplatňovanou v souladu

4.2

4.3

4.4

4.5

4-6

4.7

4.8

4.9

4.10

5.2

S cenovou regulací, a rovněž všechny daně a ostatni platby,
Zejména daň Z elektřiny a daň z přidané hodnoty (dále jen "Celková
cena").
Zákazník se Zavazuje platit Dodavateli Za každé fakturační obdobi
Célkovou cenu formou záloh, a to způsobem uvedeným ve
Smlouvě. Výše Záloh pro prvnífakturační obdobíje sjednána ve
Smlouvě. Výše Záloh pro každé následujícífakturační období, které
je Zákazník povinen platit, je uvedena na příslušném předpisu záloh
nebo faktuře. Zálohy jsou splatné do 15. dne prvniho kalendářního
měsíce (v případě měsiční zálohy každého měsíce) zálohového
období (cyklus Záloh) s tim, že prvni záloha je splatná ve lhůtě
Stanovené Dodavatelem, která nesmí být kratší než 10 dni od
oznámení této lhůty Zákazníkovi.
Fakturační obdobíje každé obdobi, za které je provedeno
Dodavatelem vyúčtování Celkové ceny a vystaven příslušný doklad
(dále jen "faktura"). Prvni fakturační obdobi začíná Zahájénim
dodávky. Délka fakturačního obdobi je předpokládána 12 měsíců
a jeho Skutečnou délku určuje Dodavatel, a to zejména s ohledem
na odečty spotřeby elektřiny, prováděné PDS.
Veškeré peněžité závazky Zákazníka jsou hrazeny pouze
bezhotovostní formou (prostřednictvím poskytovatele platebních
Služeb) a jsou považovány za Splněné okamžikem připsání dlužné
částky na bankovní účet Dodavatelé a pod variabilním symbolem,
který je uveden v příslušném platebním dokladu (např. faktura,
předpis záloh, upomínka), na jehož základě je tato částka účtována.
Veškeré peněžité závazky Dodavatelé, hrazené v bezhotovostní
formě (prostřednictvím poskytovatele platebních služeb), jsou
považovány za splněné okamžikem připsání dlužné částky na
bankovní účet Zákazníka, jehož číslo je uvedeno ve Smlouvě,
případně na jiný účet, jehož číslo bylo Dodavateli oznámeno
Zákaznikém v Souladu s touto Smlouvou. V ostatních případech
se peněžité závazky Dodavatelé považují za Splněné okamžikem
doručení peněžní poukázky na dlužnou částku Zákazníkovi.
Pokud Zákazník poukážé platbu S nesprávným variabilním
symbolem nebo ji poukážé na nesprávný bankovní účet Dodavatelé,
je Dodavatel oprávněn mu platbu vrátitjako neìdentifikovatelnou
a účtovat mu úrok z prodlení Za opožděné placení od data splatnosti
až do obdržení správně poukázané a označené platby.
V případě, že na Základě vyúčtování Celkové ceny je zjištěn
doplatek, Zákazník jej uhradí na základě faktury a ve lhůtě uvedené
ve faktuře. V případě, že je na Základě vyúčtování Celkové ceny
Zjištěn přeplaték, bude tento přeplaték vrácen Dodavatelem na
základě faktury vystavené Dodavatelem, a to způsobem a ve lhůtě
uvedenými ve faktuře.
Má-li Zákazník sjednáno zasílání faktur v elektronické podobě,
vyhrazuje si Dodavatel v odůvodněných případech právo zasílat
faktury Zákaznikovi v listínné podobě.
Zákazník má v případě Zjištění chyby ve vyúčtování plateb
dle Smlouvy, zejména pak při zjištění chyby ve faktuře, právo
příslušnou chybu písemně reklamovat na kontaktní adrese
Dodavatelé, a to ve lhůtě nejpozději do 90 kalendářních dnů ode
dne splatnosti předmětné platby. Reklamace nemá odkladný
účinek na splatnost platby, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
V případě prodlení s plněním svých peněžitých Závazků se smluvní
strana, která je v prodlení, zavazuje uhradit druhé smluvní straně
úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem
a pokud jej nelze takto stanovit (např. předpis pozbudé účinnosti),
pak ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Změna smluvních údajů
Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou
dohodou, není-li dále stanoveno jinak.
Změnu výše Záloh, cyklu záloh a způsobu zasílání faktur lze provést
dohodou smluvních stran, vedle způsobu uvedeného v odst. 5.1,
také elektronicky prostým emailem, nahrávaným telefonním
hovorem u Dodavatelé nebo prostřednictvím zákaznického portálu
Dodavatelé (Energié24). Zároveň plati, že v případě přepisu (změny
Zákazníka v OM) je možné Smlouvu se Stávajícím Zákaznikém
ukončit i telefonicky, a to za současné účasti stávajícího a nového

III
III

III
III

III
III

III
III

III
III

I
|§

|
9-9

-L0
99

69
Zé



5.3

5.4

5.5

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Zákazníka u telefonické dohody. Účinnost ukončení Smlouvy se
Stávajícím Zákazníkem v případě přepisu nastává okamžikem
zahájení dodávky novému Zákazníkovi na Základě Smlouvy
uzavřené s Dodavatelem.
Smluvní údaje mohou být upraveny prostřednictvím zákaznického
portálu Dodavatelé (Energie24) nebo na základě jednostranného
oznámení provedeného v písemné formě, prostým emailem nebo
nahrávaným telefonním hovorem u Dodavatelé, a to v případech,
kdy dochází ke Změně:
a) způsobu úhrady faktur nebo záloh,
b) bankovního spojení,
c) telefonního čísla, mobilního čísla, čísla faxu nebo e-mailu,
d) adresy pro doručování,
e) osoby oprávněné k Zastupování Zá kazníka,
f) DIČ, názvu obchodnífirmy, sídla firmy nebo místa podnikání
Zákazníkal
g) příjmení Zákazníka,
h) adresy odběrného místa Zákazníka.
V případě, že Dodavatel požádá Zákazníka o doložení
oznamovaných skutečností dle písm. e) až h), je Zákazník povinen
tyto skutečnosti Dodavatelì neprodleně doložit. jinak není
Dodavatel povinen Změnu přijmoutl případně je oprávněn přijatou
Změnu odmítnout.
V případě Změny prováděné prostřednictvím nahrávaného
telefonního hovoru se Zákazník prokazuje minimálně třemi
ídentifikátory OM uvedeného ve Smlouvě (např. jméno a příjmení,
EAN, adresa OM, číslo místa spotřeby, číslo Smlouvy, Zákaznické
číslo atd.). Na nahrávánítelefonního hovoru bude Zákazník
upozorněn. V případě změny prováděné prostřednictvím
zákaznického portálu Dodavatelé je Zákazník povinen se řídit
podmínkami užívánítohoto zákaznického portálu.
Smluvní strany jsou povinny Zajistit, aby jejich identifikační
(komunikační) údaje odpovídaly skutečnému a použitelnému stavu.
Smluvní strany nesou odpovědnost Za funkčnost komunikačních
kanálů, které může druhá Smluvní strana v souladu se Smlouvu
použít.

Zánik Smlouvy, přerušení, ukončení dodávky elektřiny
.le-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může ji písemně
vypovědět kterákoli Ze smluvních stran s výpovědní dobou
3 měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvnim dnem kalendářního
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.
Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy
v případě neplnění smluvních povinností druhé smluvní strany.
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné
ke dni jeho doručení, pokud odstupující smluvní Strana neuvede
pozdější datum.
Smluvní strany se dohodly, Že v případě přerušení dodávky
elektřiny z důvodu neoprávněného odběru elektřiny vzniká
Dodavatelì právo odstoupit od Smlouvy.
Přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny provede PDS na
žádost Dodavatelé. Zákazník Se zavazuje uhradit Dodavatelì
veškeré náklady, které mu vznikly bud'přímo nebo v Souvislosti
S přerušením, ukončením dodávky elektřiny nebo opětovným
obnovením dodávky elektřiny do OM.
Ke dni Zániku Smlouvy Zanikají veškerá práva a povinnosti
smluvních stran Z této Smlouvy vyplývající, s výjimkou těch
Závazků obsažených v jejich ustanoveních, Z jejichž povahy vyplývá,
že mají trvat i nadále.

STAREZ '5
7. Ustanovení přechodná a závěrečná
7.1 Zahájením dodávky elektřiny dle Smlouvy se ruší všechmı

uzavřené Smluvní vztahy, jejichž předmětem je dodávka e
do odběrných míst uvedených ve Smlouvě uzavřené mezi
smluvními Stranami nebo jejich právními předchůdci.

7.2 V případě konání právního jednání Dodavatele, včetně uzavírání,
Změny a ukončování Smlouvy. lze vlastnoruční podpis Zástupce
Dodavatelé nahradit faksimilií tohoto podpisu.

7.3 Původnízněm' tohoto odstavce ObsahujícíZněnísouhíasu Se
Zpracovónr'm osobních údajů se neupíatňuje z důvodu Zajištění
souladu S obecně Zóvaznýmí právními předpisy v oblastí Ochrany
osobních údajů.

7.4 Orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených případech
rozhodovat Spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat
stížnosti Zákazníka je Energetický regulační úřad (www.eru.cz).

7.5 Ve Smyslu ustanovení § 898 občanského soudního řádu se
obě Smluvní Strany dohodly, že v případě řešení sporů soudní
cestou bude místně příslušným soudem Okresní Soud v Českých
Budějovicích, popř. Krajský Soud v Českých Budějovicích. Toto
ustanovení platí pouze pro Zákazníky, kteří nejsou spotřebitelé.

7.6 V případě rozporu mezi Smlouvou a těmito OP mají přednost
ustanovení uvedená ve Smlouvě.

7.7 Tyto OP nenahrazují obchodní podmínky, které jsou součástí smluv
uzavřených do 31. 12. 2015.

7.8 Tyto OP nabývají účinnosti dnem 1. 1. 2016.

v Českých Budějovicích dne 3.11.2015

Představenstvo E.ON Energie. a.s.

Křidıøvická 34, '




